

## Svar på motion nr 1

”Angående öppenhet och transparens samt styrning och kontroll av insamlade medel”  
Från Margite Nordenstam och Anders Nordenstam, inkom 22-12-30.

I motionen föreslås att Hundstallet ska redovisa alla värdepappersinnehav samt förändringar i dessa varje verksamhetsår till medlemmarna till exempel genom publicering i årsredovisningen, på hemsidan eller via mejl till medlemmarna.

I motionen föreslås också att Placeringspolicyn, som föreslås följa Giva Sveriges kvalitetskod, ska publiceras på hemsidan.

### Styrelsens svar:

I motionen anges bland annat att Hundstallet gör ”jättelika vinster” varje år och det antyds att Hundstallet spekulerar med medlemmarnas pengar genom att investera i aktier.

Hundstallet planerar inte för att skapa stora vinster men överskott uppstår till exempel till följd av större testamenten, gåvor och ett genomarbetat insamlingsarbete. Hundstallet äger två stora anläggningar, hyr lokaler för ett tredje stall för verksamheten och är en stor arbetsgivare. Det betyder ett ansvar att säkerställa att verksamheten alltid har ett resultat som finansierar drift, underhåll, investeringar och anställda. Överskott går alltid tillbaka till verksamheten på kort eller längre sikt vilket skapar trygghet för framtiden och möjliggör nya investeringar i till exempel fler hundstall. Det är nödvändigt och viktigt att det finns en långsiktighet och uthållighet i föreningens ekonomi och finansiering och därmed långsiktigt trygga verksamheten för både hundar och medarbetare.

Hundstallet har avtal med banken SEB om förvaltning av föreningens kapital. Förvaltningen och uppdraget sker i enlighet med den av styrelsens beslutade Placeringspolicyn och utvärderas årligen.

Som en följd av att Hundstallet ansökt om medlemskap i Giva Sverige<sup>1</sup> har placeringspolicyn också publicerats på föreningens hemsida under ”Våra policys”. Placeringspolicyn beslutas årligen av styrelsen och revideras vid behov, nu senast den 14 mars 2023. Hundstallets placeringspolicy följer den vägledning som Giva Sverige publicerat som ett stöd för sina medlemmar vid utformning av en placeringspolicy.

Styrelsen föreslår att motionen därmed är besvarad och att motionen avslås.

---

<sup>1</sup> ”Giva Sverige är en branschförening som arbetar för tryggt givande. Våra knappt 180 medlemmar representerar en bredd av ideella organisationer med olika ändamål, av olika storlek och på olika platser i landet. Gemensamt är viljan att bidra till en bättre värld och tillsammans samlade de in 9,7 miljarder kronor (2021) i gåvor, bidrag och genom samarbeten från allmänheten, företag och organisationer.

Här samlas Sveriges största och ledande insamlingsorganisationer, såsom Unicef Sverige, Cancerfonden, Rädda Barnen, Läkare Utan Gränser och Världsnaturfonden WWF, och många mindre organisationer som helt eller delvis är finansierade genom gåvor, bidrag och samarbeten.”